Edital CSTR/UFCG Nº 29, DE 31 DE AGOSTO 2015

 A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna publico para conhecimento dos interessados a

homologação pelo COC do resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01

(uma), vaga para Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, para o curso de

Odontologia, para a Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, conforme disposições contidas

no EDITAL Nº 27 de 03 de agosto de 2015, publicado no Diário Oficial da União do dia 07 de

agosto de 2015, Seção 3, página 48.

CANDIDATO MÉDIA FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Componentes curriculares: Estágio Supervisionado em Sistema Público de Saúde I, II e III; Clínica

Odontológica Extra-Muros; Ética e Legislação.

Alexandre Policarpo da Silva 84,5 1º LUGAR APROVADO E

CLASSIFICADO

Gigliana Maria Sobral Cavalcante 82,0 2º LUGAR APROVADA

Francisco Juliherme Pires de Andrade 74,8 3º LUGAR APROVADO

Yuri Victor de Medeiros Martins 68,0 4º LUGAR APROVADO

Gabrielle Abrantes Gadelha 62,3 5º LUGAR APROVADA

Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora CSTR